Tüm bunların akabinde kendisine uzun bir süre beklediği ilgi ve alakanın gösterilmediğini, kimsenin şairin fikirlerinden oluşan gülbahçesini aramadığını, himmet eliyle eserlerinin sümbül kokan saçını taramadığını; ancak H. 1241/1825³⁰ tarihinde dönemin Şeyhülislamı Seyyid Hacı Ahmet Arif'in söz ve kavram çiçeğinin tazeliğini artırıp manzum ve mensur ağaçları bereketlendirdiğini söylemiştir. Şeyhülislamın kendisine şairlikle ilgili bazı teşvik edici ve şefkatli nasihatlerinden de bu bölümde bahsetmektedir: Şeyhülislama göre alimlerden olan şair, hayal denizine dalarak fesahat sahillerine Hz.